様式第１号（第５条関係）
智頭町自然栽培普及促進事業就農計画書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　月　日
　智頭町長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
                                        氏　名　　　　　　  　　 印
  私は、別紙就農計画のとおり営農を開始したいので、智頭町自然栽培就農支援事業費補助金交付要綱第５条の規定により申請します。
（別紙）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　月　日
自然栽培普及促進事業 就農計画書
１　履歴事項
	(ふりがな)
氏　　名

	生年月日
（年齢）
	年　　月　　日

　（満　　歳）

	住　　所
	（〒　　－　　　）

	連絡先

	職　　歴

注１）就農計画の変更申請を行う場合は、就農計画及び認定書の写しを添付すること。
２　現在の農業経営状況　　□新規就農　□営農継続　（どちらかにﾁｪｯｸ）
※既に営農している場合のみ記入
	経 営 規 模 及 び 生 産 額
	農業所得

	部門名
	栽培方法
	作付規模
	生産量
	生産額

	千円
	     千円

	合　　計

※部門名は、穀物類(稲作等)、蔬菜類、畜産等を記入すること。

※栽培方法は、慣行栽培、有機栽培、特別栽培等を記入。
３　農業指導者の状況
	就農指導者
	氏名・年齢
	（　　歳）
	農業経験年数
	年

	(団体名等)

	その他
	氏名・年齢
	（　　歳）
	農業経験年数
	年

※団体名は、指導者の所属する企業の名称又は団体名等を記載すること。
※その他には、就農責任者以外の者で、指導またはアドバイスを受ける場合に記載すること。
４　農地の所在
	自然栽培を行う農地の状況
	栽培する
品目

	大字
	番地
	面積(㎡)
	所有者
	同意の

有無
	前年の

作付状況

５　農業用機械の所有状況（または購入計画）
	所有機械の概要
	購入計画

	機械の名称
	数量
	取得年月
	購入区分
	ﾘｰｽ
	1年目
	2年目
	3年目

	新品
	中古

	計

６　就農計画の概要
（１）生産計画
	時　期
	作　　目
	規模(a)
	収入（千円）
	主な販売先

	単価
	収量

	就農開始
（　　年）

	（　　年）

	目標
（　　年）

７　将来の営農ビジョン